
 

Aktuální k datu: 14-05-2025 18:53

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hraka-fidget-pop-jednoroec-p-5512.html

  
Hračka Fidget Pop -
jednorožec

Katalogové číslo 090,61-6662

Kód EAN 4029811466108

Popis produktu
Hračka Fidget Pop - jednorožec

Každý si pamatuje skvělou zábavu při propichování bublinkové fólie skrz bubliny. Malý kousek dokázal zabavit několik lidí na
dlouhou dobu a lehké příjemné praskání vyvolávalo úsměv a chuť co nejrychleji proděravět další kousek. Nyní lze podobného
efektu dosáhnout trvale s hračkou Fidget Pop. Bubliny na figurce jednorožce lze tlačit oběma směry. K dispozici ve 2 barvách,
prodáváme jako mix.

Pomůcka na první pohled:

- Hračka fidget pop - efekt bublinkové fólie

- s mačkacími bublinami

- ve tvaru jednorožce

- balení: kartička s visačkou

- výška 15 cm, šířka 16 cm, tloušťka 0,6 cm

- umožňuje stisknout a zmáčknout bubliny s mírným cvaknutím

- dodává se v různých provedeních

- perfektní hračka pro malé i velké, která uvolňuje stres

Rozměry výrobku: 21,5 x 18,5 x 0,6 cm

Hmotnost výrobku: 0,08 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hraka-fidget-pop-jednoroec-p-5512.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

